139^b

Ad arg
unum non autem, non cog; disparitas est quod accio dicitur
ignem illud quae transit, quod transitur, et sic est essentia eade
gata igni cuius transitur, et transitur in diversis ignis
praeiudici, et ignis praeiudici, et sic erig ignem ad quae
transit essentia dicitur, et quae libet entitas unum transitur
illo plures ignes non potest habere eodem numero accionem.

nee accit ignis nantis accione et inuro multipla
biles ar q nua sciacunt, sub qd pducit ignis. Ar
nd dicunt e aliz posies igne et guga aliz cy nec
distinuat p illy v e cealy neg cy illo inestant
nd dar fundamny talis concessiois aduere
e ido vao pte ignis pducivilis sub talib' circu
nstis e nua multiplicitis sive plures nua igne
sub illis pducit pte et v aliquis d' hanc pducit
reuerendy ad Deu v pducendy d' ner.

131

24 anguly
in 2900; suporo q Deus negaberit voluati scruay
ad oia individua amois ptes. A vbernas dy
se ad amand y d' mar, se d' mar ad illy individi
A illud eligendo, e p'ferendo illiy cause, d'
hnd coquit vbernas individuaony illiy cogit
nos ansequ individua individua hores nd cognat.
e' illo p'ferat se d' mare, vbernas ad individy A
illud eligendo, e p'ferendo individy. B' li indi
vidua nd cognat nec int' illa dicognat. q' p' d'
vbernas libera elegit individy d' p' p'aly a d'eo
e' omnia reliqua: e' libera p' p'at

li' individuaones nd cognat e' ont' mli
gar, e' p'ferat nesaly n' e' individy d' cogit
ocere.

132 q' p' d' causa libera ansequ individy
ponat coquit individy A e' individy ab indivi
duo B' q' det cogitony sup' d'ny et vny eligat
e' p'ferat alii; e' ont' p'ferat ad vny p' alio

Deus ubi dicitur qd nescit aliquid ad hoc recurre. Ad arguendum
 quo magis se dicitur ad individua. Ad illud eligendo
 est pro peccato eius casae. ubi dicitur in individuo. Ad hoc
 ubi dicitur amoris que ponere potest, id magis, et va
 miri, no cog. Proq. ut voluntas, et que liber causa
 libera eligat vny illud qd pro peccat alii dicitur illud
 cognoscit, et aliter aliter qd ut pro peccat ubi dicitur ubi
 rane boni, et mali ubi qua pponit illud peccat qd
 voluntas pponit boni boni vny e qd in cognoscit
 Individuaones actu qd ponere potest.

113.

Ceterum cognoscit boni
 qd ut pro peccat ubi dicitur boni ubi qua pponit peccat
 amoris; id est licet amoris in cognoscit potest et dicitur
 ad amoris illud qd pro peccat amoris casae actu neq
 cognoscit individuaones, neq peccat boni pponit ut
 pro peccat illud voluntas ubi dicitur boni ubi qua
 pponit posuit hoc individua, quod aliter in dicitur
 ad individua amoris illud pro peccat casae eius
 ubi dicitur in individuo, hoc est tale dicitur in individuo
 e, et dicitur ubi dicitur amoris ponere tota in individuo
 illud ad qd Deus negative illud dicitur ubi dicitur vny
 ut pro peccat vny in individuo alii dicitur et cognoscit
 individuaones et boni qd ut pro peccat illud dicitur
 et peccat, et nil boni cognoscit, vny alii pe
 peccat potest, neq ad vny se dicitur.

114.

Ad 13. qd dicitur no
 panis potest, dicitur 13; et omnia libera reliqua, no; rati
 o, no 13. anli potest, et no cog. Voluntas libera potest

individy ad qd Deus negative illy dicit, qd ay dicit
illa in relinquit in sua potestate illud individy ^{exet} non libere
illud eligit et ponit, et reliqua omnines axio, ad ..
libere, qd ad hoc necessariy erat qd poset reliqua pon
ere, et npt ay Deus negaverit suasus ad illy vna
neq prestat vny alii qd ad hoc necessariy erat qd al
ny posset pt, et npt ponere. ynt hoc dicitur neg
ative ad egrediendy e capto p ianuy que relinquit
aperta sicut solus qd ille libere egredere p ianuy illa qd
in relique clau dicitur in sua potestate esse que dicitur
p illy, et omniter egredi p alig qd libere, dicitur
no ay p alig egredi n potest, idog egredi p nq
n prestat egredi p alig, qd ad hoc necessariy erat qd
p alig egredi posset et npt.

135 Ad 19 qd dicitur dicitur aucto
grer speculative individy Hec dicitur ad individy duo
B sive n cognoscendo qng sit individy Hec dicitur ad
vidy B, do; cognoscendo qng sit individy Hec dicitur B, noay
e cog. coipro qd cause libere pponant plura indivi
ua cognit vny ee dicitur ab alio alioquin vident plura
qiz e tunc hec cognitio n suffit ut cognat qng sit
vny, et qng aliud e ay pnt vny ab alio se elige
part ex cogt si alicui pponat in me ba hoc ee duo
quorvny sit paz alius cognat vny ee magz natu
alio, et in n potest hoc cognoscere ductis cognat
hoc, qui ex illis sit max, et qui min sit natu
pt se eligeat vny ab alio, et ay eligat e p pnt in
y individy alii necessariy sit cognat qng sit vny

et non aliud cogno illa nisi ut sit eligat vray preparat
q' alii.

136 34 arguitur in ead. B. ex P. Basques, voluntas
est libera, nisi idem coad. ipse, et ex necessitate amoris et hoc
est vramet, et dicitur beat, vramet, et dicitur et eligi vramet
hoc dicitur in teore amoris talia, et sic nisi idem vramet
q' amabit idem in omni, et q' idem amore illud, preputa
fuit et reportat q' hoc vramet nisi idem libera ad illud
in teore amoris talia; dicitur libera si amoris ad
deum coad. indivisibile in eo q' amoris plena indivisibile
amoris: q'. In materia formid. nisi idem q' peccat, et q' pe
cat hoc indivisibile peccato, et affectu: q' libera
est coad. indivisibile illud, et in teore ad illud, et dicitur.
Arguitur, et q' dicitur P. Basques.

137 Quod dicitur fieri
a deo a vramet ipse fieri a circumstantiis, unde nisi q' vramet
nisi nisi pro ponere nisi indivisibile illud ad q' Deus pre
stat vramet vramet libera circa indivisibile quod bene
dicitur q' nequeat ponere nisi indivisibile q' ponit
ut circumstante eligi libera q' vramet, et ipse arguitur re
re tenebit, et q' dicitur, si dicatur in teore fieri per
adus eterogeneos et dicitur peccat cadit eligi arguitur, q'
q' voluntas pro se dicitur ad in teore amoris vramet
q' se dicitur ad indivisibile, et coad. ipse quod dicitur
neq' et q' vramet vramet certum e'. Na ma ni arguitur
nomine, q' alii deos dicitur coad. indivisibile in q' vramet
vramet ponat vramet in teore amoris et peccat a deo nisi
et ma ni q' ponere ponat vramet vramet e'